
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP Nº 8298/20

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 0008298/2020, en el que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, D.I.
Romina TARTARA, solicita se apruebe a estudiantes como Representantes Estudiantiles de
Nivel.

Y CONSIDERANDO:

Que periódicamente Secretaria Académica realiza Reuniones Coordinadoras, en las cuales
participan autoridades de esa Secretaría y Coordinadores de Nivel que convocan a profesores
representantes de todas las cátedras para acordar criterios generales.

Que las Reuniones Coordinadoras buscan ser un espacio de trabajo académico, donde se
avance en los procesos de enseñanza-aprendizaje, considerando al estudiantado clave en tal
proceso.

Que Secretaría Académica junto a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles proponen como
objetivo integrar a los estudiantes como participes activos a las Reuniones Coordinadoras de
Nivel.

Que se solicitó a Despacho de Estudiantes el listado de los promedios con más alto rendimiento
académico en el nivel precedente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar como Representantes Estudiantiles de Nivel, para participar en las
Reuniones Coordinadoras organizada por Secretaría Académica de la FAUD,  a:

Por la carrera de ARQUITECTURA

NIVEL 1:



IZQUIERDO, VALENTÍN. DNI 43189648

PINOTTI, SANTIAGO. DNI 39324022

CADENAZZI, ISABELLA. DNI 42559134

NIVEL 2:

OJEDA, JUAN CRUZ. DNI 42142134

MORELLATO, MARIA GUADALUPE. DNI 42051419

CIRIACI RIBONE, GIMENA. DNI 42442841

NIVEL 3:

ASTINI, VALENTINA. DNI 41279570

PALANDRI BOCCO, DELFINA. DNI 41846609

NIVEL 4:

ELLENA, HERNAN EDUARDO. DNI 40420134

ESTERAS, LUCIA. DNI 39057171

OLIVERO, FRANCA. DNI 39498548

NIVEL 5:

BACHMEIER, BARBARA. DNI 39622961

GARCIA PEETOOM, MACARENA. DNI 40325104

Por la carrera de DISEÑO INSDUSTRIAL

NIVEL 1:

ZIPPER, PAULINA. DNI 42868489

ROMAGNOLI, ORNELLA. DNI43475614

NIVEL 2:

DUTARI, LUCIANA. DNI 42160265

KARLEN, IRINA. DNI 42182514

MAYER, GERARDO ADRIAN. DNI41280404

NIVEL 3:

CAJAL, FACUNDO. DNI 41419459

GIACULLI, PEDRO. DNI 41600288

IRAOLA, NICOLAS. DNI 41096757



NIVEL 4:

DELLA GIUSTINA, MARIA ABRIL. DNI 40520762

BANCHIO, SOFIA. DNI 93943794

MARTINI VILAR, MAGDALENA. DNI 39449008

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Asuntos
Estudiantiles. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.


	fecha: Miércoles 18 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-153-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-03-17T15:03:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:12:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:13:47-0300
	GDE UNC




